Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02102/2023 DE: 12/06/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: RETIFICAR A NOMEAÇÃO do Ato nº MT/02078/2023, publicado no DOE de 29/05/23

ELLITON OLIVEIRA DE SOUZA, Matrícula 206507/1, RG 0******5, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-1 SERVIDOR, de PRESIDENTE DE AUTARQUIA, da (o) GABINETE DO DIRETOR-PRESIDENTE DO MATO GROSSO PREVIDÊNCIA, da (o) MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 03/05/2023.

EPAMINONDAS ANTONIO DE CASTRO, Matrícula 141876/2, RG 2******8, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-3 SERVIDOR, de DIRETOR DE AUTARQUIA, da (o) GABINETE DO DIRETOR DE INVESTIMENTO E ATUÁRIA, da (o) MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

ERICO PEREIRA DE ALMEIDA, Matrícula 206567/1, RG 2******5, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-3 SERVIDOR, de DIRETOR DE AUTARQUIA, da (o) GABINETE DO DIRETOR DE PREVIDÊNCIA, da (o) MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

PAOLA CORREIA SANCHES, Matrícula 242238/1, RG 1******9, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-3 SERVIDOR, de DIRETOR DE AUTARQUIA, da (o) GABINETE DO DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA, da (o) MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

TAYNARA TAPEOCY BAIA ROSA, Matrícula 248689/1, RG 1******3, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE, da (o) GERÊNCIA DE CONCILIAÇÃO DA RECEITA, da (o) MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 07 de Junho de 2023.

Mauro Mendes Ferreira GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

Mauro Carvalho Junior Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0c3e9391

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar